
Државен натпревар
2023

Солфеж

Бр. Име и презиме Одд.
Вид на 
образо-
вание

Усмено Писмено Бодови 
држ.

Награда 
држ.

1 Јон Балата (2013) Прво 6 39 56 95,00 Прва награда

2 Канун Сељмани (2013) Прво 6 40 60 100,00 Прво место

1 Еринд Зиба (2012) Второ 6 38 60 98,00 Прво место

1 Ерина Бесими (2015) Второ 9 36 59 95,00 Прва награда

2 Јана Витларова (2015) Второ 9 40 60 100,00 Прво место

3 Мартина Генчева (2015) Второ 9 39 60 99,00 Прва награда

4 Ерџан Имери (2015) Второ 9 34 59 93,00 Втора награда

5 Ива Јованова (2014) Второ 9 38 57 95,00 Прва награда

6 Михаил Калчевски (2014) Второ 9 39 59 98,00 Прва награда

7 Григориј Колевски (2015) Второ 9 38 60 98,00 Прва награда

8 Василинка Коцева (2014) Второ 9 34 53 87,00 Трета награда

9 Христина Момироска (2015) Второ 9 39 60 99,00 Прва награда

10 Арбан Ракипи (2015) Второ 9 36 59 95,00 Прва награда

11 Каролина Ристовска (2015) Второ 9 40 59 99,00 Прва награда

12 Мина Селами (2013) Второ 9 0,00 Не учествува

13 Љубчо Стојанов (2014) Второ 9 36 59 95,00 Прва награда

14 Дијелза Узеири (2015) Второ 9 0,00 Не учествува

1 Милица Андоновска (2014) Трето 9 39,5 60 99,50 Прва награда
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2 Дамјан Атанасов (2013) Трето 9 39,5 60 99,50 Прва награда

3 Илина Бабуновска (2014) Трето 9 39 60 99,00 Прва награда

4 Јана Мицеска (2014) Трето 9 39,5 60 99,50 Прва награда

5 Никола Пантев (2012) Трето 9 40 60 100,00 Прво место

6 Андреј Поповски (2013) Трето 9 0,00 Не учествува

7 Јона Реџа (2014) Трето 9 35 56 91,00 Втора награда

8 Марија Савев (2014) Трето 9 0,00 Не учествува

9 Хатиџе Салиева (2012) Трето 9 40 60 100,00 Прва награда

10 Ела Цека (2014) Трето 9 37 57 94,00 Втора награда

1 Илија Димов (2013) Четврто 9 40 59 99,00 Прво место

2 Рига Мемети (2012) Четврто 9 0,00 Не учествува

3 Благој Тодоров (2012) Четврто 9 39 53 92,00 Втора награда

1 Марија Дузлеска (2009) Петто 6 35 60 95,00 Прво место

1 Нела Вељковиќ (2012) Петто 9 35 51 86,00 Трета награда

2 Сара Ѓорѓевиќ (2011) Петто 9 0,00 Не учествува

3 Ана Пиловска (2012) Петто 9 40 60 100,00 Прво место

1 Надалина Тодева (2009) Шесто 9 40 59 99,00 Прва награда

2 Јован Филев (2011) Шесто 9 40 60 100,00 Прво место

Комисија: проф. Златица Пејиќ, проф. Маја Трајковска, проф. Ваљдета Јонузи, проф. Ана Тимова, проф. Татјана Алексова 2



Државен натпревар
2023

Солфеж

Бр. Име и презиме Одд.
Вид на 
образо-
вание

Усмено Писмено Бодови 
држ.

Награда 
држ.

1 Борјан Јованов (2010) Седмо 9 39,5 60 99,50 Прва награда

2 Ана Мазнејкова (2010) Седмо 9 40 60 100,00 Прво место

1 Елена Георгиева (2009) Осмо 9 40 60 100,00 Прво место

2 Ѓорѓи Димовски (2009) Осмо 9 38 59 97,00 Прва награда

3 Леон Матески (2009) Осмо 9 39 60 99,00 Прва награда

1 Амелија Методиева (2008) Деветто 9 40 60 100,00 Прво место
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1 Антонијо Тренчовски (2009) Второ 3 57,00 Диплома за учество

1 Матеј Димески (2010) Четврто 6 93,50 Втора награда

2 Марко Илиевски (2009) Четврто 6 99,00 Прво место

3 Ива Јорданоска (2010) Четврто 6 80,00 Пофалница

4 Матеј Комициоски (2010) Четврто 6 90,00 Втора награда

5 Јоана Павлова (2009) Четврто 6 0,00 Не учествува

6 Никола Паскоски (2010) Четврто 6 88,50 Трета награда

7 Антонио Петкоски (2010) Четврто 6 97,50 Прва награда

1 Давор Ангелески (2009) Петто 6 93,00 Втора награда

2 Марија Дузлеска (2009) Петто 6 91,00 Втора награда

3 Стефаниа Јованова (2009) Петто 6 93,00 Втора награда

4 Матеј Карески (2009) Петто 6 91,00 Втора награда

5 Дона Неданоска (2009) Петто 6 97,00 Прва награда

6 Леона Неделкоска (2009) Петто 6 83,00 Пофалница

7 Емануел Петрески (2009) Петто 6 98,00 Прво место

8 Миа Трајкоска (2009) Петто 6 93,00 Втора награда

9 Божидар Џокоски (2009) Петто 6 96,00 Прва награда

1 Елена Георгиевска (2009) Шесто 6 100,00 Прво место
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2 Ивана Георгиевска (2009) Шесто 6 93,50 Втора награда

3 Антонија Донеска (2008) Шесто 6 90,00 Втора награда

4 Алексеј Митревски (2008) Шесто 6 87,00 Трета награда

5 Амелиа Николова (2008) Шесто 6 0,00 Не учествува

6 Леонид Ржаникоски (2008) Шесто 6 92,00 Втора награда

1 Ана Велкоска (2010) Шесто 9 0,00 Не учествува

2 Марија Николова (2011) Шесто 9 100,00 Прво место

3 Надалина Тодева (2009) Шесто 9 100,00 Прва награда

1 Лука Костов (2010) Седмо 9 92,00 Втора награда

2 Ана Мазнејкова (2010) Седмо 9 100,00 Прво место

3 Кристина Манолева (2010) Седмо 9 97,00 Прва награда

4 Михаела Манчева (2010) Седмо 9 97,00 Прва награда

5 Васил Топалов (2010) Седмо 9 97,00 Прва награда

1 Софија Атанасова (2009) Осмо 9 98,00 Прва награда

2 Сара Блажески (2009) Осмо 9 100,00 Прва награда

3 Тамара Блажески (2009) Осмо 9 100,00 Прва награда

4 Жаклина Ѓорѓиоска (2009) Осмо 9 100,00 Прво место

5 Леонид Иваноски (2009) Осмо 9 100,00 Прва награда
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1 Петар Бунгурџиев (2008) Деветто 9 100,00 Прво место

2 Димитар Филев (2008) Деветто 9 100,00 Прва награда
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